
Parengė Vilniaus lietuvių namų lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja 

Diana Dubnovienė 

 
 
 
 
 

Perskaitykite ir atsakykite į klausimus.  

 

MOKYTOJOS MILDOS DRAUGĖ 

 

Mokytoja Milda šiandien mums papasakojo apie savo geriausią draugę Justiną, su kuria 

draugauja jau 32 metus. 

Ji su Justina susipažino mokykloje, kartu mokėsi. Net po mokyklos jos leisdavo laiką kartu: 

eidavo viena pas kitą į svečius, pasivaikščioti, važinėdavosi dviračiu, žiūrėdavo fimus, kartu važiuodavo 

į stovyklas. 

Mokytoja mums taip pat papasakojo įvykį, kuris jas labai išgąsdino, tačiau baigėsi laimingai. 

Vieną dieną jos abi nuėjo į parką pavažinėti riedučiais. Kaip tyčia, parke buvo daug žmonių. Mokytoja 

Milda ir Justina pasileido nuo didelio kalno. Nė viena nepagalvojo, kad rieda labai greitai ir negalės 

sustoti. Staiga jos įvažiavo į žmonių grupę. Gerai, kad niekas nebuvo sužeistas. Pasakodama šią istoriją 

mokytoja juokėsi. Bet tada buvo taip baisu, kad po šio įvykio dar ilgai nevažinėjo riedučiais. 

Dabar mokytoja su Justina susitinka retai, tačiau daug bendrauja per skaipą ir feisbuką. Mokytoja 

Milda minėjo, kad jos vis dar yra artimos draugės. 

 

Klausimai: 

1. Kur susipažino mokytoja Milda ir Justina? 

2. Ką kartu veikdavo mokytoja Milda ir Justina? 

3. Kas draugėms atsitiko parke? 

 

 

 

 

 

 

  


